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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - ENTRATA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Accertamenti)

Cassa 
(Riscossioni) Residui Competenza 

(Accertamenti)
Cassa 

(Riscossioni)

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI

1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE
1.1.1 CONTRIBUTI DEGLI STUDENTI 0,00 345.700,50 345.700,50 0,00 370.317,90 379.583,36

1.1.2 CONTRIBUTI DI ENTI E PRIVATI PER PARTICOLARI PROGETTI 0,00 5.565,40 5.565,40 0,00 11.729,09 13.229,09

1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
1.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 21.421,75 253.844,75 232.423,00 0,00 125.818,00 125.818,00

1.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

1.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00

1.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 4.232,00 21.160,00 16.928,00 0,00 12.016,00 19.088,00

1.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00

1.3 - ALTRE ENTRATE
1.3.1 ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 0,00 127,32 127,32 0,00 4.283,16 4.283,16

1.3.3 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI 0,00 380,93 380,93 0,00 2.919,26 2.919,26

1.3.4 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 0,00 7.550,95 7.550,95 0,00 6.677,40 6.677,40

TOTALE ENTRATE CORRENTI 25.653,75 634.329,85 608.676,10 0,00 535.040,81 553.228,27

TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI
2.1.1 ALIENAZIONE DI IMMOBILIE E DIRITTI REALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 REALIZZO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
2.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 12.313,25 23.046,25 10.733,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 68.566,82 0,00 0,00 68.566,82 0,00 0,00

2.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE ENTRATA



/

ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Accertamenti)

Cassa 
(Riscossioni) Residui Competenza 

(Accertamenti)
Cassa 

(Riscossioni)

2.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 0,00 10.001,90 10.001,90 0,00 0,00 0,00

2.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI
2.3.1 ASSUNZIONE DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.2 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 80.880,07 43.048,15 30.734,90 68.566,82 0,00 0,00

TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

3.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
3.1.1 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

TITOLO I 25.653,75 634.329,85 608.676,10 0,00 535.040,81 553.228,27

TITOLO II 80.880,07 43.048,15 30.734,90 68.566,82 0,00 0,00

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 106.533,82 678.878,00 640.911,00 68.566,82 536.540,81 554.728,27

TOTALE GENERALE 106.533,82 678.878,00 640.911,00 68.566,82 536.540,81 554.728,27

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE ENTRATA
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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - USCITA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Impegni)

Cassa 
(Pagamenti) Residui Competenza 

(Impegni)
Cassa 

(Pagamenti)

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

1.1 - FUNZIONAMENTO
1.1.1 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 4.405,10 29.512,40 25.107,30 0,00 25.033,17 28.316,69

1.1.2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 7.321,89 121.329,98 114.008,09 0,00 150.388,08 155.356,95

1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI 55.905,62 198.041,75 157.431,70 15.295,57 142.241,82 153.636,46

1.2 - INTERVENTI DIVERSI
1.2.1 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 1.816,80 38.520,18 40.424,35 3.720,97 95.308,55 98.292,08

1.2.2 USCITE PER ATTIVITA' ECONOMICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 ONERI FINANZIARI 89,67 1.919,67 3.807,62 1.977,62 3.451,82 1.474,20

1.2.4 ONERI TRIBUTARI 0,00 15.280,90 15.280,90 0,00 19.899,40 19.899,40

1.2.5 POSTE CORRETTIVE E COMPENSAZIONE DI ENTRATE CORRENTI 4.252,12 8.845,03 4.592,91 0,00 6.795,76 12.405,22

1.2.6 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 2.745,00 5.863,40 3.118,40 0,00 6.079,69 6.079,69

TOTALE SPESE CORRENTI 76.536,20 419.313,31 363.771,27 20.994,16 449.198,29 475.460,69

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - INVESTIMENTI
2.1.1 ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI 53.198,65 17.459,22 3.146,62 38.886,05 0,00 31.758,37

2.1.2 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 31.292,41 80.469,91 49.177,50 0,00 15.009,10 15.009,10

2.1.3 PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ONERI COMUNI
2.2.1 RIMBORSI DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 ESTINZIONE DEBITI DIVERSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 - ACCANTONAMENTO PER SPESE FUTURE
2.3.1 ACCANTONAMENTI PER USCITE FUTURE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 84.491,06 97.929,13 52.324,12 38.886,05 15.009,10 46.767,47

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE USCITA
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ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Impegni)

Cassa 
(Pagamenti) Residui Competenza 

(Impegni)
Cassa 

(Pagamenti)

TITOLO 3 - PARTITE DI GIRO

3.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
3.1.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

RIEPILOGO DELLE USCITE

TITOLO I 76.536,20 419.313,31 363.771,27 20.994,16 449.198,29 475.460,69

TITOLO II 84.491,06 97.929,13 52.324,12 38.886,05 15.009,10 46.767,47

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 161.027,26 518.742,44 417.595,39 59.880,21 465.707,39 523.728,16

TOTALE GENERALE 161.027,26 518.742,44 417.595,39 59.880,21 465.707,39 523.728,16

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE USCITA
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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - ENTRATA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Accertamenti)

Cassa 
(Riscossioni) Residui Competenza 

(Accertamenti)
Cassa 

(Riscossioni)

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI

1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE
1.1.1 CONTRIBUTI DEGLI STUDENTI 0,00 345.700,50 345.700,50 0,00 370.317,90 379.583,36

1.1.2 CONTRIBUTI DI ENTI E PRIVATI PER PARTICOLARI PROGETTI 0,00 5.565,40 5.565,40 0,00 11.729,09 13.229,09

1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
1.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 21.421,75 253.844,75 232.423,00 0,00 125.818,00 125.818,00

1.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

1.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00

1.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 4.232,00 21.160,00 16.928,00 0,00 12.016,00 19.088,00

1.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00

1.3 - ALTRE ENTRATE
1.3.1 ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 0,00 127,32 127,32 0,00 4.283,16 4.283,16

1.3.3 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI 0,00 380,93 380,93 0,00 2.919,26 2.919,26

1.3.4 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 0,00 7.550,95 7.550,95 0,00 6.677,40 6.677,40

TOTALE ENTRATE CORRENTI 25.653,75 634.329,85 608.676,10 0,00 535.040,81 553.228,27

TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI
2.1.1 ALIENAZIONE DI IMMOBILIE E DIRITTI REALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 REALIZZO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
2.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 12.313,25 23.046,25 10.733,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 68.566,82 0,00 0,00 68.566,82 0,00 0,00

2.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE ENTRATA
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ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Accertamenti)

Cassa 
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(Accertamenti)
Cassa 

(Riscossioni)

2.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 0,00 10.001,90 10.001,90 0,00 0,00 0,00

2.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI
2.3.1 ASSUNZIONE DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.2 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 80.880,07 43.048,15 30.734,90 68.566,82 0,00 0,00

TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

3.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
3.1.1 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

TITOLO I 25.653,75 634.329,85 608.676,10 0,00 535.040,81 553.228,27

TITOLO II 80.880,07 43.048,15 30.734,90 68.566,82 0,00 0,00

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 106.533,82 678.878,00 640.911,00 68.566,82 536.540,81 554.728,27

TOTALE GENERALE 106.533,82 678.878,00 640.911,00 68.566,82 536.540,81 554.728,27

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE ENTRATA
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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - USCITA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Impegni)

Cassa 
(Pagamenti) Residui Competenza 

(Impegni)
Cassa 

(Pagamenti)

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

1.1 - FUNZIONAMENTO
1.1.1 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 4.405,10 29.512,40 25.107,30 0,00 25.033,17 28.316,69

1.1.2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 7.321,89 121.329,98 114.008,09 0,00 150.388,08 155.356,95

1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI 55.905,62 198.041,75 157.431,70 15.295,57 142.241,82 153.636,46

1.2 - INTERVENTI DIVERSI
1.2.1 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 1.816,80 38.520,18 40.424,35 3.720,97 95.308,55 98.292,08

1.2.2 USCITE PER ATTIVITA' ECONOMICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 ONERI FINANZIARI 89,67 1.919,67 3.807,62 1.977,62 3.451,82 1.474,20

1.2.4 ONERI TRIBUTARI 0,00 15.280,90 15.280,90 0,00 19.899,40 19.899,40

1.2.5 POSTE CORRETTIVE E COMPENSAZIONE DI ENTRATE CORRENTI 4.252,12 8.845,03 4.592,91 0,00 6.795,76 12.405,22

1.2.6 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 2.745,00 5.863,40 3.118,40 0,00 6.079,69 6.079,69

TOTALE SPESE CORRENTI 76.536,20 419.313,31 363.771,27 20.994,16 449.198,29 475.460,69

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - INVESTIMENTI
2.1.1 ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI 53.198,65 17.459,22 3.146,62 38.886,05 0,00 31.758,37

2.1.2 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 31.292,41 80.469,91 49.177,50 0,00 15.009,10 15.009,10

2.1.3 PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ONERI COMUNI
2.2.1 RIMBORSI DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 ESTINZIONE DEBITI DIVERSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 - ACCANTONAMENTO PER SPESE FUTURE
2.3.1 ACCANTONAMENTI PER USCITE FUTURE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 84.491,06 97.929,13 52.324,12 38.886,05 15.009,10 46.767,47

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE USCITA



/

ANNO FINANZIARIO 2020 ANNO FINANZIARIO 2019

Codice Denominazione Residui Competenza 
(Impegni)

Cassa 
(Pagamenti) Residui Competenza 

(Impegni)
Cassa 

(Pagamenti)

TITOLO 3 - PARTITE DI GIRO

3.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
3.1.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

RIEPILOGO DELLE USCITE

TITOLO I 76.536,20 419.313,31 363.771,27 20.994,16 449.198,29 475.460,69

TITOLO II 84.491,06 97.929,13 52.324,12 38.886,05 15.009,10 46.767,47

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 161.027,26 518.742,44 417.595,39 59.880,21 465.707,39 523.728,16

TOTALE GENERALE 161.027,26 518.742,44 417.595,39 59.880,21 465.707,39 523.728,16

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE USCITA



RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - ENTRATA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2021 ANNO FINANZIARIO 2020

Codice Denominazione Residui
Competenza

(Accertamenti)
Cassa

(Riscossioni)
Residui

Competenza
(Accertamenti)

Cassa
(Riscossioni)

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI

1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

1.1.1 CONTRIBUTI DEGLI STUDENTI 0,00 358.255,00 358.255,00 0,00 345.700,50 345.700,50

1.1.2 CONTRIBUTI DI ENTI E PRIVATI PER PARTICOLARI PROGETTI 3.000,00 9.701,80 6.701,80 0,00 5.565,40 5.565,40

1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

1.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 13.778,75 226.512,00 234.155,00 21.421,75 253.844,75 232.423,00

1.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 5.852,60 29.263,00 23.410,40 4.232,00 21.160,00 16.928,00

1.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 - ALTRE ENTRATE

1.3.1 ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 0,00 71,73 71,73 0,00 127,32 127,32

1.3.3 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI 0,00 2.760,72 2.760,72 0,00 380,93 380,93

1.3.4 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 0,00 3.619,41 3.619,41 0,00 7.550,95 7.550,95

TOTALE ENTRATE CORRENTI 22.631,35 630.183,66 628.974,06 25.653,75 634.329,85 608.676,10

TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI

2.1.1 ALIENAZIONE DI IMMOBILIE E DIRITTI REALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 REALIZZO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

2.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 958,25 265.292,00 276.647,00 12.313,25 23.046,25 10.733,00

2.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 68.566,82 0,00 0,00 68.566,82 0,00 0,00

2.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 0,00 0,00 0,00 0,00 10.001,90 10.001,90

2.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI

2.3.1 ASSUNZIONE DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.2 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 69.525,07 265.292,00 276.647,00 80.880,07 43.048,15 30.734,90

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE ENTRATA

Stampa Rendiconto Finanziario Decisionale (all.5) - ENTRATE MINISTERIALE https://servizi13.isidata.net/WEBCON/main.aspx

1 di 2 22/02/2022, 13:16



ANNO FINANZIARIO 2021 ANNO FINANZIARIO 2020

Codice Denominazione Residui
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(Accertamenti)
Cassa

(Riscossioni)
Residui

Competenza
(Accertamenti)

Cassa
(Riscossioni)

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE ENTRATA

TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

3.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

3.1.1 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

TITOLO I 22.631,35 630.183,66 628.974,06 25.653,75 634.329,85 608.676,10

TITOLO II 69.525,07 265.292,00 276.647,00 80.880,07 43.048,15 30.734,90

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 92.156,42 896.975,66 907.121,06 106.533,82 678.878,00 640.911,00

TOTALE GENERALE 92.156,42 896.975,66 907.121,06 106.533,82 678.878,00 640.911,00
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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - USCITA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2021 ANNO FINANZIARIO 2020

Codice Denominazione Residui
Competenza

(Impegni)
Cassa

(Pagamenti)
Residui

Competenza
(Impegni)

Cassa
(Pagamenti)

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

1.1 - FUNZIONAMENTO

1.1.1 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 4.849,95 29.563,36 29.118,51 4.405,10 29.512,40 25.107,30

1.1.2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 2.287,25 107.947,53 112.982,17 7.321,89 121.329,98 114.008,09

1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI 41.070,96 176.715,90 188.021,00 55.905,62 198.041,75 157.431,70

1.2 - INTERVENTI DIVERSI

1.2.1 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 10.696,10 94.700,70 85.773,40 1.816,80 38.520,18 40.424,35

1.2.2 USCITE PER ATTIVITA' ECONOMICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 ONERI FINANZIARI 132,71 2.886,01 2.842,97 89,67 1.919,67 3.807,62

1.2.4 ONERI TRIBUTARI 0,00 15.524,96 15.524,96 0,00 15.280,90 15.280,90

1.2.5 POSTE CORRETTIVE E COMPENSAZIONE DI ENTRATE CORRENTI 46,30 3.221,41 7.427,23 4.252,12 8.845,03 4.592,91

1.2.6 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 761,28 3.868,71 5.852,43 2.745,00 5.863,40 3.118,40

TOTALE SPESE CORRENTI 59.844,55 434.428,58 447.542,67 76.536,20 419.313,31 363.771,27

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - INVESTIMENTI

2.1.1 ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI 70.657,86 98.290,57 76.666,50 53.198,65 17.459,22 3.146,62

2.1.2 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 5.481,58 27.360,78 53.171,61 31.292,41 80.469,91 49.177,50

2.1.3 PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ONERI COMUNI

2.2.1 RIMBORSI DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 ESTINZIONE DEBITI DIVERSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 - ACCANTONAMENTO PER SPESE FUTURE

2.3.1 ACCANTONAMENTI PER USCITE FUTURE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 76.139,44 125.651,35 129.838,11 84.491,06 97.929,13 52.324,12

TITOLO 3 - PARTITE DI GIRO

3.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

3.1.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00
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(Impegni)

Cassa
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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE USCITA

RIEPILOGO DELLE USCITE

TITOLO I 59.844,55 434.428,58 447.542,67 76.536,20 419.313,31 363.771,27

TITOLO II 76.139,44 125.651,35 129.838,11 84.491,06 97.929,13 52.324,12

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 135.983,99 561.579,93 578.880,78 161.027,26 518.742,44 417.595,39

TOTALE GENERALE 135.983,99 561.579,93 578.880,78 161.027,26 518.742,44 417.595,39
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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - ENTRATA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2022 ANNO FINANZIARIO 2021

Codice Denominazione Residui Competenza
(Accertamenti)

Cassa
(Riscossioni) Residui Competenza

(Accertamenti)
Cassa

(Riscossioni)

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI

1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE
1.1.1 CONTRIBUTI DEGLI STUDENTI 0,00 351.433,79 351.433,79 0,00 358.255,00 358.255,00

1.1.2 CONTRIBUTI DI ENTI E PRIVATI PER PARTICOLARI PROGETTI 0,00 5.767,80 8.767,80 3.000,00 9.701,80 6.701,80

1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
1.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 4.626,00 196.514,68 205.667,43 13.778,75 226.512,00 234.155,00

1.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 5.852,60 29.120,00 29.120,00 5.852,60 29.263,00 23.410,40

1.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 - ALTRE ENTRATE
1.3.1 ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 71,73 71,73

1.3.3 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI 0,00 4.918,74 4.918,74 0,00 2.760,72 2.760,72

1.3.4 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 0,00 2.571,76 2.571,76 0,00 3.619,41 3.619,41

TOTALE ENTRATE CORRENTI 10.478,60 590.326,77 602.479,52 22.631,35 630.183,66 628.974,06

TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI
2.1.1 ALIENAZIONE DI IMMOBILIE E DIRITTI REALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 REALIZZO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
2.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 679.869,00 858.874,00 179.963,25 958,25 265.292,00 276.647,00

2.2.2 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCE 68.566,82 0,00 0,00 68.566,82 0,00 0,00

2.2.4 TRASFERIMENTI DAI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ANNO FINANZIARIO 2022 ANNO FINANZIARIO 2021

Codice Denominazione Residui Competenza
(Accertamenti)

Cassa
(Riscossioni) Residui Competenza

(Accertamenti)
Cassa

(Riscossioni)

2.2.5 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI 0,00 8.732,17 8.732,17 0,00 0,00 0,00

2.2.6 TRASFERIMENTI DA PRIVATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI
2.3.1 ASSUNZIONE DI MUTUI 0,00 180.438,20 180.438,20 0,00 0,00 0,00

2.3.2 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 748.435,82 1.048.044,37 369.133,62 69.525,07 265.292,00 276.647,00

TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

3.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
3.1.1 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

TITOLO I 10.478,60 590.326,77 602.479,52 22.631,35 630.183,66 628.974,06

TITOLO II 748.435,82 1.048.044,37 369.133,62 69.525,07 265.292,00 276.647,00

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 758.914,42 1.639.871,14 973.113,14 92.156,42 896.975,66 907.121,06

TOTALE GENERALE 758.914,42 1.639.871,14 973.113,14 92.156,42 896.975,66 907.121,06
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RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

PARTE I - USCITA Allegato 5

ANNO FINANZIARIO 2022 ANNO FINANZIARIO 2021

Codice Denominazione Residui Competenza
(Impegni)

Cassa
(Pagamenti) Residui Competenza

(Impegni)
Cassa

(Pagamenti)

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

1.1 - FUNZIONAMENTO
1.1.1 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 4.871,65 30.342,11 30.320,41 4.849,95 29.563,36 29.118,51

1.1.2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 303,36 118.417,39 120.401,28 2.287,25 107.947,53 112.982,17

1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI 45.362,90 205.176,91 200.884,97 41.070,96 176.715,90 188.021,00

1.2 - INTERVENTI DIVERSI
1.2.1 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 50.454,12 174.667,26 134.909,24 10.696,10 94.700,70 85.773,40

1.2.2 USCITE PER ATTIVITA' ECONOMICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 ONERI FINANZIARI 0,00 3.662,51 3.795,22 132,71 2.886,01 2.842,97

1.2.4 ONERI TRIBUTARI 0,00 18.069,94 18.069,94 0,00 15.524,96 15.524,96

1.2.5 POSTE CORRETTIVE E COMPENSAZIONE DI ENTRATE CORRENTI 7.955,69 9.882,66 1.973,27 46,30 3.221,41 7.427,23

1.2.6 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 3.432,36 6.732,52 4.061,44 761,28 3.868,71 5.852,43

TOTALE SPESE CORRENTI 112.380,08 566.951,30 514.415,77 59.844,55 434.428,58 447.542,67

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

2.1 - INVESTIMENTI
2.1.1 ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI 64.970,13 32.249,62 37.937,35 70.657,86 98.290,57 76.666,50

2.1.2 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 20.343,23 73.476,40 58.614,75 5.481,58 27.360,78 53.171,61

2.1.3 PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 - ONERI COMUNI
2.2.1 RIMBORSI DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3 ESTINZIONE DEBITI DIVERSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 - ACCANTONAMENTO PER SPESE FUTURE
2.3.1 ACCANTONAMENTI PER USCITE FUTURE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento) 85.313,36 105.726,02 96.552,10 76.139,44 125.651,35 129.838,11
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Codice Denominazione Residui Competenza
(Impegni)
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TITOLO 3 - PARTITE DI GIRO

3.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
3.1.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE PARTITE DI GIRO 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

RIEPILOGO DELLE USCITE

TITOLO I 112.380,08 566.951,30 514.415,77 59.844,55 434.428,58 447.542,67

TITOLO II 85.313,36 105.726,02 96.552,10 76.139,44 125.651,35 129.838,11

TITOLO III 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

TOTALE 197.693,44 674.177,32 612.467,87 135.983,99 561.579,93 578.880,78

TOTALE GENERALE 197.693,44 674.177,32 612.467,87 135.983,99 561.579,93 578.880,78

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE PARTE USCITA
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